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رئیس کمیته داوران هیات تکواندو کلانشهر اهواز 
منصوب شد

با ابلاغ رییس هیات تکواندو کلانشهر اهواز سیده مینا حسینی بعنوان 
رییس کمیته داوران در بخش بانوان این هیات منصوب شد.

به گزارش سرآغاز و به نقل از روابط عمومی هیات تکواندو اهواز  کریم 
تجار با ابلاغ حکم ریاست کمیته داوران بانوان، سیده مینا حسینی را به 

این سمت منصوب کرد.
بر پایه همین گزارش در ابلاغ حکم حسینی آمده است. با توجه به تعهد و 
تجربیات ارجمند جنابعالی به سمت رییس کمیته داوران بانوان کلانشهر 
اهواز منصوب و امید است با اندوخته علمی و تجربیات مفید به فایده 

موجب گسترش و موفقیت این ورزش المپیکی در اهواز شوید.
گفتی است ؛ حسینی کمربند مشکی دان ۶ ، مربی بین المللی فدراسیون 
جهانی تکواندو و داور درجه یک می باشد  که در کارنامه موفق خود 

عنوان بهترین داور لیگ کشور را به ثبت رسانده است.

استقبال پرشور از مدال آوران خوزستانی 
 در بازی های پاراآسیایی

ورزشکاران و مربیان خوزستانی شرکت کننده در بازی های پارآسیایی 
هانگژو با استقبال خوب مسئولان و علاقه مندان به ورزش وارد فرودگاه 
اهواز شدند.خوزستان با ۱۳ ورزشکار و ۶ مربی در رشته های مختلف 
ورزشی در بازی های پاراآسیایی حضور داشت که امان الله پاپی، الهام 
صالحی و عرفان بندری در دو و میدانی، احمد امین زاده در وزنه برداری 
و همچنین غلامرضا رحیمی در بخش انفرادی و دوبل تیراندازی با کمان 
در بخش ریکرو صاحب مدال طلا شدند.حنان کعب عمیر، صادق بیت 
سیاح در دو و میدانی و حمزه مصلح رشت آبادی در شطرنج تیمی 
صاحب مدال نقره شد صاحب گردن آویز نقره شدندو الهام صالحی 
در دو و میدانی و رضا رشنو هم در پارادوچرخه سواری به مدال برنز 
رسیدند.امروز فرودگاه اهواز حال و هوای خاصی داشت و خانوداه های 
این ورزشکاران و مسئولان مختلف از جمله بنی تمیم مدیرکل ورزش و 
جوانان خوزستان و سیدکریم حسینی نماینده اهواز و نیز مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران و مدیرکل بهزیستی استان در مراسم استقبال 
حضور داشتند. امروز ورزشکاران خوزستانی کاروان دو و میدانی ایران 

وارد فرودگاه اهواز شدند. 

نکونام حقیقت را گفته، سخت گیری نکنند!
بازیکن سابق استقلال درباره محرومیت نکونام از سوی کمیته انضباطی 
گفت: چون نکونام حقیقت را گفته نباید در مورد او سخت گیری شود. 

تنبیه و محرومیت زیاد است و به نظرم باید به او تذکر داد.
نصرالله عبداللهی، بازیکن سابق استقلال  درباره برد این تیم مقابل 
آلومینوم اراک اظهار کرد: از عملکرد استقلال در بازی های این فصل 
لذت می برم. آنها توانستند در لیگ امسال بردهای خوبی را کسب کنند. 
امیدوارم هرچه زودتر مهاجم خارجی استقلال هم به شرایط آرمانی برسد 

و بتواند به تیم کمک کند.

خوزستانی های کاروان »فرزندان 
پاراآسیایی  های  بازی  در  ایران« 
درخشیدند.بازی های  خوش 
پاراآسیایی هانگژو به پایان رسید و 
کاروان ایران با نام »فرزندان ایران« 
با ۱۳۱ مدال در رده دوم  قرار گرفت 
که خوزستانی ها نقش پررنگی در این 

موفقیت داشتند.
 خوزستان با ۱۳ ورزشکار و ۶ مربی 
در رشته های مختلف ورزشی در 
داشت  پاراآسیایی حضور  بازی های 
که این رویداد برای آن ها همراه و 
اشک و لبخند و دو اتفاق خاص همراه 
بود؛ در روز اول هاشمیه متقیان در 
ماده پرتاب نیزه کلاس F۵۶ هم به 
مدال طلا رسید و هم رکوردشکنی 
کرد اما با اعتراض چینی ها به تاخیر 
یک دقیقه ای متقیان در کال روم، 
مدال طلای او پش گرفته شد تا 
متقیان با خاطره ای تلخ هانگژو را 
ترک کند.همچنین سیدامید جعفری 
عضو خوزستانی تیم پاراجودو ایران با 
تصمیم مسئولان برگزاری که از دور 
مسابقات کنار گذاشته شد و علی 
رغم این که به انگژو سفر کرده بود، 

به ایران برگردانده شد.
اما در ادامه خوزستانی های کاروان 
دو و میدانی ایران توسط امان الله 
پاپی در ماده پرتاب نیزه کلاس 
F۵۷، الهام صالحی در ماده پرتاب 
دیسک کلاس F۵۴ و عرفان بندری 
در ماده پرتاب نیزه کلاس F۵۴ به 
سه مدال ارزشمند طلا دست پیدا 
کردند.البته این پایان درخشش 
خوزستانی ها کاروان دو و میدانی 
ایران نبود؛ حنان کعب عمیر در ماده 
F۵۳ و صادق  پرتاب دیسک کلاس 
بیت سیاح در ماده پرتاب نیزه کلاس 
F۴۱ صاحب گردن آویز نقره شدند. 
همچنین الهام صالحی موفق شد 
در ماده پرتاب نیزه کلاس f۵۴ به 
مدال برنز دست پیدا کند. همچنین 
در تیراندازی با کمان نیز غلامرضا 
رحیمی ورزشکار خوزستانی خوش 
درخشید و در بخش ریکرو انفرادی 
و دوبل، دو مدال طلا را ازآن خود 
کرد.در وزنه برداری هم احمد امین 
زاده ورزشکار عنوان دار خوزستانی 
در سنگین وزن صاحب مدال طلا 
شد.رضا رشنو هم در پارادوچرخه 

سواری در تایم تریل انفرادی مدال 
آورد.همچنین  به دست  را  برنز 
حمزه مصلح رشت آبادی شطرنج باز 
خوزستانی تیم ملی در بخش تیمی 
بر سکوی دوم ایستاد و صاحب مدال 

نقره شد.
در این بین مریم حسام آبادی عضو 
خوزستانی تیم ملی گلبال زنان 
نتواست به همراه تیم ملی به مدال 
برسد و شهلا حدیدی هم در دو و 

میدانی دستش به مدال نرسید.
در این بین نمی توان از تلاش مربیان 
خوزستانی نیز گذشت، مربیانی که بی 
شک نقش بسیاری در این موفقیت ها 
داشته اند؛ ماشاءالله طاهری به عنوان 
مربی در رشته دو و میدانی نابینایان، 
زهرا کرم زاده و مهدی فارسی به 
عنوان مربی در رشته دو و میدانی 

جانبازان و معلولان، حسین امیری 
به عنوان مربی در رشته تیراندازی 
مکوندی  معلولان،علیرضا  و  جانبازان 
به عنوان مربی در دوچرخه سواری 
پاراسایکلینگ و آرزو حاجیان به 
عنوان مربی در رشته گلبال، در 
هانگژو حضور داشتند. عملکرد 
بسیار خوب خوزستانی ها در بازی 
های پاراآسیایی هانگژو این انتظار را 
برای توجه بیشتر از سوی مسئولان 
ورزش استان به این بخش ایجاد می 
کند که این ورزشکاران با کمی توجه 
و فراهم شدن زیرساخت مناسب 
می توانند در میدان های بزرگ 
حرف برای گفتن داشته باشند و 
بارها باعث به اهتزاز درآمدن پرچم 
جمهوری اسلامی ایران در میادین 

مختلف ورزشی شوند.

داستان اشک و 
لبخند خوزستانی ها 

در هانگژو

روزنامه

 O
ct
ob

er
  3

0 
*

14
45

ی 
ثان

 ال
یع

 رب
14

 *
14

02
اه  

   م
ان

 آب
 8

ه   
شنب

دو
50

00
ت 

یم
* ق

حه
صف

 8 
*

17
55

ره  
ما

- ش
هم

زد
دوا

ل 
سا

 

معرفی نفرات برتر پتانک کارگری خوزستان
برترین های رقابت های پتانک 
معرفی  کارگری خوستان 

شدند.
این رقابت ها با همکاری هیات 
کارگری خوزستان و انجمن 
بازنشستگی  صندوق  ورزشی 
به مناسبت هفته  کشورو 
مجموعه  در  بدنی  تربیت 
ورزشی شهدا کارگر اهواز 

برگزار شد.
به گزارش ایسنا، این دوره از 
مسابقات که پنجم آبان ماه 
برگزار شد با استقبال کم 
این رشته  ورزشکاران  نظیر 

روبه رو شد و بیش از ۵۰ 
ورزشکار مرد و زن در استایل 
دوبل )تیمی دونفره ( با هم به 

رقات پرداختند.
در بخش آقایان تیم بورس 
آهن عباسی )عباس علوانی 
و بهزاد عباسی(، تیم آبان 
بسپار توسعه )محمدحسین 
ولی دوست و حسین نریمان( 
و تیم ساحل کارون ) آرام 
عالیپور و ناصر بهفر( به ترتیب 
در رده های اول تا سوم قرار 

گرفتند.
در بخش زنان نیز صدیقه 

کلانتری و شهین لطفی در 
قرار گرفتند،  رده نخست 
سایه امیری و شوکتی دوم 
شدند و مهناز نوروزی و 
مقام  اسماعیلی  منصوره 
سوم را به دست آوردند.

ورزشی  پتانک  همچنین 
این  است که در آن هدف 
توپی  بازیکنان  که  است 
این  اصلی  را )که جزو  فلزی 
بازی است( به جک )محل 
که باید توپ قرار بگیرد( 
نزدیک کنند. این رشته در 
روش های مختلف انفرادی 

نفره و  تیمی دونفره و سه 
که  می شود  برگزار  میکس 
تعداد پرتاب ها در هریک این 
روش ها متغیر است. بازیکنان 
باید این کار را در حالی انجام 
پایشان داخل  دهند که دو 

»دایره شروع« )رینگ( قرار 
دارد.این ورزش معمولا در 
خاک یا شن و ماسه سخت 
شیب دار صورت می گیرد اما 
می توان آن را در داخل چمن 

نیز برگزار کرد.

ویسی:

 این انصاف نیست؛من می روم و مربی بعدی می آید
سرمربی تیم فوتبال نفت 
از تساوی تمش  آبادان بعد 
مقابل استقلال خوزستان 
گفت: در بدترین شرایط با ۸ 
امتیاز منفی در ۶ یا ۷ بازی 
صنعت را در لیگ نگه داشتیم 
فوتبال خوزستان  بدهکار  و 
نیستم. اگر می خواهید تحمل 
کنید با مربی بعدی تیم را نگه 
دارید. از هیچکس نه مسولان 
و مردم و طرفداران ناراحت 
نیست.  انصاف  این  اما  نیستم 
من می روم و مربی بعدی 
می آید و امیدوارم با مربی 
بعدی موفق باشید.عبدالله 
بعد  ویسی در نشست خبری 
از بازی با استقلال خوزستان، 
اظهار کرد: من موضوعی را یاد 
گرفته ام که دربی را اگر نمی 
بری، نباز. ما پیش از این هم 
در دربی خوزستان برابر تیم 
قدرتمند فولاد بازی کرده 
بودیم. امروز بازنده نبودیم و 
سرافراز هم بودیم.وی افزود: 

امشب تیم ما با غیرت و با 
تعصب بازی کرد و مقابل 
تیمی که بد گل می خورد 

بازنده نبودیم.
سرمربی تیم فوتبال نفت 
آبادان گفت: برخی شعار می 
دهند و در صفحات مجازی 
تحریک می شوند و به 
بی غیرت.  می گویند  بازیکنان 
غیرت بازیکنان ما را در 
نیمه دوم بازی با پیکان و 
دیدید.  خوزستان  استقلال 
می گویند ویسی می خواست 
تیم را آسیایی ببندد اما طبق 
آمار فدراسیون فوتبال بعد از 
دو تیم، نفت آبادان در رده 
چهاردهم از نظر هزینه است. 
اگر من گفتم تیم را آسیایی 
ببندیم چون معتقد بودم 
لیاقت مردم آبادان و فوتبال 
خوزستان این است که تیم 
آسیایی ببندیم نه با بودجه 
عنوان  میلیاردی.ویسی   ۸۰
کرد: برخی تیم ها با هزار 

میلیارد نمی توانند قهرمان لیگ 
شوند. سپاهان ۵ سال قهرمان 
لیگ شد اما ۸ سال است که 
با مربی ها و بازیکنان آنچنانی 
و خارجی نمی تواند قهرمان 
لیگ شود.سرمربی تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان گفت: 
انصاف نیست که من همه 
وقت و زمان خود را برای تیم 
گذاشته ام و ۷ بازی ۷ امتیاز 
گرفته ام و یک بازی عقب 
مانده هم داریم، بعد شرایط 
طور دیگری رقم بخورد. با 
میانگین هر بازی یک امتیاز 
افتد.وی افزود: به  تیم نمی 
عنوان یک مربی و یک انسان 
می گویم که با قاسم پورها، 
برزگری ها، سراجی ها و 
مربیان خارجی این کار را کرد 

ایم و تحریک شده ایم. 
در صفحات مجازی افرادی که 
به دنبال منافع هستند من و 
امثال من را خراب می کنند و 

این اصلا انصاف نیست.

ویسی گفت: من از آبادان 
می روم. چه می بردیم و چه 
می باختیم و حالا که مساوی 
کرده ایم من می روم. نه فیلم 
دارم.  و داستان  بازی می کنم 
عده ای جلوی من را گرفتند 
و گفتند که به خاطر مردم 
و اشکی که با آن ها ریختی 

بمان و من ماندم.
وی افزود: بازیکنان ۱۹ ساله و 
۲۰ ساله داریم که خوزستانی 
هستند و آن ها را بازی می 
دهیم و کسی حرف نمی زند. 
اینکه به من فحاشی می کنند 
دور از انصاف است. من زندگی 
و وقت خودم را گذاشتم. از 
مردم طلب کار نیستم و واقعا 
هم بدهکار نیستم و بدهی 

فوتبال خوزستان  به  خودرا 
داده ام و با شاهین اهواز 

قهرمان ایران شده ام.

سرمربی تیم فوتبال نفت 
آبادان گفت: در بدترین 
شرایط با ۸ امتیاز منفی در 
۶ یا ۷ بازی صنعت را در 
لیگ نگه داشتیم و بدهکار 
اگر  نیستم.  فوتبال خوزستان 
می خواهید تحمل کنید با 
مربی بعدی تیم را نگه دارید. 
از هیچکس نه مسولان و مردم 
و طرفداران ناراحت نیستم اما 
این انصاف نیست. من می 
روم و مربی بعدی می آید و 
امیدوارم با مربی بعدی موفق 

باشید.


